
21:00 Ettelbruck Gare

21:05 Ettelbruck Place du Marché

21:11 Niederfeulen Mairie

21:19 Heiderscheid Heiderscheid

21:23 Eschdorf An der Driicht

21:33 Goesdorf Pompjeën

21:37 Dahl Al Molkerei

21:40 Nocher Schoul

21:42 Nocher-Route An der Delt

21:48 Wiltz Brandbau

21:51 Wiltz Lann Quai 2

21:52 Wiltz Wéineberg

21:55 Weidingen Hall Polyvalent Am Pëtz

01:30 Weidingen Hall Polyvalent Am Pëtz

03:20 Weidingen Hall Polyvalent Am Pëtz

Late Night Bus A i
Aller Bus A Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.latenightbus.lu

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

Beat Horizon

11.10.2025

Weidingen

© Late Night Bus a.s.b.l.

Beat Horizon | 11.10.2025 | Weidingen

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung  vun de Gemengen 

an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A


